АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.09.2019                                                                           № 47

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 17.12.2018 № 73 «Об  утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»
Администрация Верхнесолоновского сельского поселения, постановляет:

1.  Утвержденный постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 17.12.2018 № 73 перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, изложить в следующей редакции:

Утвержден
Постановлением администрации
Верхнесолоновского сельского поселения
От 02.09.2019 № 47

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

	№пп
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность
(км)
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4
	5

	Х.Верхнесолоновский

	1

18253808 ОП МО 001
	 от въезда в х.Верхнесолоновский по  ул. Тамары Артемовой  от поворота в левую сторону

1,4

асфальт

	2

18253808 ОП МО 002
	Ул. Тамары Артемовой (от трассы на Нижний Чир до поворота)

0, 837

щебень

	3
	18253808 ОП МО 003
	Ул. Дружбы
	0,243
	щебень

	4
	18253808 ОП МО 004
	Ул. Полевая
	0,263
	щебень

	5
	18253808 ОП МО 005
	Ул. Раздольная
	0,247
	щебень

	6
	18253808 ОП МО 006
	Пер. Зеленый
	0,178
	щебень

	7
	18253808 ОП МО 007
	Ул. Широкая
	0,265
	щебень

	8
	18253808 ОП МО 008
	Ул Мира
	0,190
	щебень

	9
	18253808 ОП МО 009
	Ул. Клавы Панчишкиной
	0,850
	грунт

	10
	18253808 ОП МО 012
	Пер. Добрый
	0,193
	грунт

	11
	18253808 ОП МО 013
	Пер. Донской
	0,261
	грунт

	12
	18253808 ОП МО 014
	Пер. Казачий
	0,176
	грунт

	13
	18253808 ОП МО 015
	Пер. Луговой
	0,274
	грунт

	14
	18253808 ОП МО 016
	Пер. Овражный
	0,199
	грунт

	15
	18253808 ОП МО 017
	Пер. Северный
	0,221
	грунт

	16
	18253808 ОП МО 018
	Пер. Школьный
	0,227
	грунт

	17
	18253808 ОП МО 022
	Ул. Садовая
	1,115
	грунт

	Х.Верхнеаксеновский

	18
	18253808 ОП МО 010
	Ул. Центральная
	1,230
	щебень

	19
	18253808 ОП МО 019
	Ул. Восточная
	0,386
	грунт

	20
	18253808 ОП МО 020
	Ул. Западная
	0,254
	грунт

	21
	18253808 ОП МО 021
	Ул. Заречная
	0,226
	грунт

	Х.Пещеровский

	22
	18253808 ОП МО 011
	Ул.Заречная
	0, 740
	грунт

	Х. Нижнесолоновский

	23
	18253808 ОП МО 023
	Ул.Речная
	0, 830
	грунт

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения                                                       В.В Иванцов